DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEMÁTICA ÉTNICO-RACIAL
NA SALA DE AULA E AS EXPERIÊNCIAS EDUCATIVAS DE PROFESSORAS DE
ESCOLA QUILOMBOLA:OLHARES SOBRE A FORMAÇÃO CONTINUADA de autoria de
ÉRICA CIBELLE DE SOUSA ARAÚJO, MARCILA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II
CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101000

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101000